
 

MAS Hranicko - seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci 

Výzva č. 2 dotačního programu MAS-PRV 

Aktualizace k 15.7.2019  
FICHE 11 Rozvoj zemědělských podniků (min. počet bodů = 108) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 
Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu 
dle počtu 

bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

02/2018/005 
Ing. Radek 

Hradil 

Nákup traktoru s čelním 

nakladačem 
Provodovice 121 1. 673 365 Kč 961 950 Kč 

02/2018/018 Petr Remeš 
Nákup strojů Petr Remeš 

ODSTOUPENÍ OD REALIZACE 
Partutovice 121 2. 287 980 Kč 411 400 Kč 

02/2018/020 Eduard Kozák 
Modernizace strojů a zařízení - 

Eduard Kozák 
Bělotín 120 3. 

625 000 Kč 

437 375 Kč 

1 512 500 Kč 

1 081 970 Kč 

02/2018/009 
Ing. Lubomír 

Holčák 

Chladící tank na syrové kravské 

mléko 
Jindřichov 119 4. 200 000 Kč 484 000 Kč 

  

 
CELKEM 

1 786 345 Kč 
1 310 740 Kč 

3 369 850 Kč 

2 939 320 Kč 

  
 původní alokace Výzvy č.2 F11 1 760 313 Kč  

  

 
 

 



 

Projekty nevybrané k získání dotace: 
02/2018/022 Hana Klvaňová Rozvoj farmy Hustopeče n.B. 117 5.  

02/2018/013 
Statky Potštát, 

a.s. 

Pořízení zemědělské techniky - 

Statky Potštát a.s. 
Potštát 116 6. 

 

02/2018/011 
Bc. Marie 

Holčáková 
Společné venkovní ustájení telat Jindřichov 115 7. 

 

02/2018/014 Petr Voldán Pořízení nového shrnovače Partutovice 114 8.  

02/2018/003 Alois Ondroušek 
Nákup manitou a přívěsu pro 

luční brány 
Malhotice 112 9. 

 

02/2018/007 

FARMA 

ONDROUŠEK 

s.r.o. 

Nákup zemědělských strojů 

(osmi řádkový kukuřičný adaptér 

a mulčovač) 

Horní Újezd 112 10. 

 

02/2018/010 Lubomír Holčák Tažené půdní válce CAMBRIDGE Jindřichov 111 11.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
FICHE 12 Zemědělské a potravinářské produkty (min. počet bodů = 128) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

02/2018/021 Eduard Kozák Modernizace výrobny v Lučicích Bělotín 155 1. 620 000 Kč 
1 500 400 Kč 

1 670 103 Kč 

02/2018/023 Hana Klvaňová Plnička mléka Hustopeče n.B. 
141 

140 
2. 60 000 Kč 145 200 Kč 

  

 
CELKEM 680 000 Kč 

1 645 600 Kč 

1 815 303 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.2 F12 1 153 079 Kč  

K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

 

 

 

 

 

 

 



 
FICHE 13 Drobné podnikání (min. počet bodů = 216) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

02/2018/019 Václav Havran CNC vertikální obráběcí centrum Rouské 275 1. 787 455 Kč 
2 238 500 Kč 

2 740 408 Kč 

02/2018/012 Jiří Slovák Rozvoj podnikání - Jiří Slovák Malhotice 265 2. 
270 000 Kč 

269 322 Kč 

726 000 Kč 

724 179 Kč 

02/2018/016 
ORSÁG STAVBY 

s.r.o. 

Rozvoj firmy ORSÁG STAVBY 

s.r.o. 
Horní Újezd 265 3. 

756 000 Kč 

755 406 Kč 

2 032 800 Kč 

2 031 205 Kč 

02/2018/015 
Sargánek, spol. s 

r.o. 
Vybavení stolárny CNC strojem Bělotín 260* 

5. 

4. 
783 000 Kč 

2 105 400 Kč 

2 111 450 Kč 

02/2018/002 
Sklenářství Viol 

s.r.o. 
Modernizace sklenářství 2018 Hranice 

265 

260* 

4. 

5. 
162 450 Kč 436 810 Kč 

        

  

 
CELKEM 

2 758 905 Kč 

2 757 633 Kč 
7 539 510 Kč 
8 044 052 Kč 

  
 původní alokace Výzvy č.2 F13 2 889 500 Kč  

  

 
 



 

 
Projekty nevybrané k získání dotace: 

02/2018/025 
Svatava 

Menšíková 
Rozvoj oční optiky v Hranicích Hranice 260* 6. 

 

02/2018/008 

BSM - 

kovovýroba 

s.r.o. 

Modernizace provozu 2018 Milotice n.B. 255 7. 

 

02/2018/027 SV Olšovec s.r.o. 

Pořízení robotizovaného 

pracoviště se zásobníkem 

polotovarů 

Olšovec 255 8. 

 

02/2018/024 
PONY AUTO 

trend s.r.o. 

Pořízení nových užitkových 

vozidel a sady nářadí pro 

společnost Pony Auto Trena 

s.r.o. 

Hranice 255 9. 

 

02/2018/028 
Ing. Arch. Tomáš 

Kratochvíla 

Vybavení pro architektonickou a 

projekční činnost 
Hranice 246 10. 

 

02/2018/004 Alois Ondroušek 

Dílny - oprava a údržba 

zemědělských strojů a 

motorových vozidel 

Horní Újezd 225 11. 

 

* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů velikost obce, v níž je projekt realizován (preference 
menších obcí). Dále pak fakt, zda lze požadovanou dotaci podpořit v plné výši či nikoliv. 
 

 

 



 
FICHE 14 Podnikání v cestovním ruchu (min. počet bodů = 216) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný počet 
bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

02/2018/017 

PENZION 

OSTRAVANKA, 

s.r.o. 

Relaxační zóna Teplice n.B. 250 1. 383 915 Kč 853 146 Kč 

02/2018/029 Everness s.r.o. 

Zvýšení atraktivity a kvality 

nabízených služeb v hotelu 

Centrum 

Hranice 243 2. 
672 750 Kč 

660 397 Kč 
1 495 000 Kč 

  

 
CELKEM 

1 056 665 Kč 

1 044 312 Kč 2 348 146 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.2 F14 1 345 206 Kč  

K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

Celkové výsledky Výzvy č.2 

Výzva č.1 MAS-PRV Celková výše 
požadovaných 

dotací 

Původní alokace  
Výzvy č.2 

Výsledný objem 
přidělených dotací 

Výzvy č.2 

Fiche 11 Rozvoj zemědělských podniků 5 363 985 Kč 1 760 313 Kč 1 786 345 Kč 
1 310 740 Kč 

Fiche 12 Zemědělské a potravinářské produkty 680 000 Kč 1 153 079 Kč 680 000 Kč 

Fiche 13 Drobné podnikání 5 564 475 Kč 2 889 500 Kč 2 758 905 Kč 
2 757 633 Kč 

Fiche 14 Podnikání v cestovním ruchu 1 056 665 Kč 1 345 206 Kč 1 056 665 Kč 
1 044 312 Kč 

CELKEM 12 665 125 Kč 7 148 098 Kč 6 281 915 Kč 
5 792 685 Kč 


